
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 022-133/20 

Датум: 2020.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

На основу члана 11.Одлуке о оснивању Регионалног центра за професионални 

развој запослених у образовању (''Службени лист града Ужица'' број 11/05) и члана 60. 

Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, 

на седници одржаној __________ 2020.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА РЕГИОНАЛНОГ ЦЕНТРА                            

ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАЗВОЈ ЗАПОСЛЕНИХ У ОБРАЗОВАЊУ 

 

Ι  У Управни одбор Регионалног центра за професионални развој запослених у 

образовању именују се : 

 

Председник: 

 

1.Татјана Гоjгић, представник оснивача  

 

Чланови: 

 

2.Јована Парлић, представник оснивача 

3.Божидар Недељковић, представник оснивача 

4.Јелена Радовић,представник оснивача 

5.Никола Бацетић, представник установа из области образовања 

6.Радмила Марјановић, представник Школске управе 

7. Ивана Јовановић, представник запослених 

 

 

ΙΙ Мандат чланова Управног одбора траје  четири (4) године. 

 

ΙΙΙ Ово решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу града 

Ужица“. 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                         Бранислав Митровић 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

 Чланом 11. Одлуке о оснивању Регионалног центра за професионални развој 

запослених у образовању прописано је да Управни одбор Центра именује и разрешава 

оснивач. Управни одбор Центра има 7 чланова и то четири члана управног одбора Центра 

чине представници оснивача, а по једног чине представници установа из области 

образовања, Школске управе и запослених у Центру. 

 



ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 Истим чланом у ставу 4. прописано је да председника Управног одбора бирају 

чланови Управног одбора из реда својих чланова већином гласова од укупног броја 

чланова. 

Чланом 60.Статута града Ужица прописано је да Скупштина именује Управни 

одбор установа чији је оснивач. 

Градско веће је на седници одржаној 20.10.2020.  године, утврдило предлог Решења 

о именовању Управног одбора Центра за професионални развој запослених у образовању 

и предлаже Скупштини да Решење размотри и усвоји. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


